Edição 1.524 | Ano 4
19 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE DISTRATO AO CONTRATO º 08-2022 SMTT X ERICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YMSHPZMJ-SPECWYOF-WFGAUKX5-BHRX2OGT
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

SMTT-SERVIÇO MUNICIPAL DE TRAFEGO E TRANSPORTES
Av. Orlando Oliveira Pires, 1326 – Caieira – Jacobina – BA
CNPJ: 07.848.714/0001-01   CEP 44700-000
Tel. 3621.4119, Fax. 3621.4888

EXTRATO DE DISTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 08-2022

CONTRATANTE : SMTT- SERV. MUNICIPAL DE TRÁFEGO E TRANSPORTE DE

JACOBINA

CONTRATADA: ERICA ARAUJO SANTOS – CPF 068.183.015-84.

OBJETO: O presente distrato tem por objeto a rescisão por mútuo acordo do contrato nº 08-

2022 – Dispensa de Licitação DL 023-2022, objetivando prestação de serviços na elaboração de

processos administrativos, contratos e formulários para atos administrativos diversos, visando

atender as demandas da Autarquia SMTT.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 79 da Lei Federal  8.666/93 . Jacobina (Ba) 19/05/2022.

Edição 1.524 | Ano 4
19 de maio de 2022

Página 3

EXTRATODE DISTRATOAOCONTRATO º 08-2022 SMTT X ERICA

Certificação Digital: YMSHPZMJ-SPECWYOF-WFGAUKX5-BHRX2OGT
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE DISTRATO AO CONTRATO º 08-2022 SMTT X ERICA

		2022-05-19T13:51:52-0300